ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2346/QĐ-UBND
             Bình Phước, ngày 27  tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động

của Đội công tác liên ngành bảo vệ trẻ em  cấp tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-TTg ngày 22/02/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình quốc gia bảo vệ trẻ em giai đoạn 2011-2015;
Căn cứ Quyết định số 2132/QĐ-UBND ngày 19/10/2012 của UBND tỉnh thành lập Đội công tác liên ngành bảo vệ trẻ em cấp tỉnh;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 1995/TTr-SLĐTBXH ngày 20/11/2012,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của Đội công tác liên ngành bảo vệ trẻ em cấp tỉnh.

Điều 2. Các ông/bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành: Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Tư pháp, Công an; Tòa án nhân dân tỉnh; Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Tỉnh đoàn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH
                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Nguyễn Huy Phong